
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Genève Natation 1885 21.01.2018 18:25 - Page 1

51e Challenge International de Genève
19 au 21 janvier 2018

1 - Eliminatoires 1er jour 19.01.2018 - 9:00

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 18 ans et plus
19.01.2018 - 9:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 4:11.90 VROOMAN, Lindsay USA Vernets, Genève 24.01.2015
Open dames : 4:42.00
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. QUADARELLA, Simona 98 Circolo Canottieri Aniene 4:19.92 752 A
50m: 30.34 30.34 150m: 1:35.86 32.85 250m: 2:41.86 32.70 350m: 3:47.61 32.66

100m: 1:03.01 32.67 200m: 2:09.16 33.30 300m: 3:14.95 33.09 400m: 4:19.92 32.31

2. D'AFIERO, Angela 00 Assonuoto Club Caserta 4:23.20 725 A
50m: 30.64 30.64 150m: 1:36.56 32.97 250m: 2:43.31 33.13 350m: 3:50.50 33.07

100m: 1:03.59 32.95 200m: 2:10.18 33.62 300m: 3:17.43 34.12 400m: 4:23.20 32.70

3. CAPITANIO, Gaia 98 ASD Pallanuoto Trieste 4:23.80 720 A
50m: 30.66 30.66 150m: 1:36.61 33.00 250m: 2:43.59 33.40 350m: 3:50.94 33.56

100m: 1:03.61 32.95 200m: 2:10.19 33.58 300m: 3:17.38 33.79 400m: 4:23.80 32.86

4. GIRARDET, Noémi 94 Lancy Natation 4:23.97 718 A
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.66 34.32 250m: 2:44.77 33.90 350m: 3:51.93 33.97

100m: 1:03.34 32.73 200m: 2:10.87 33.21 300m: 3:17.96 33.19 400m: 4:23.97 32.04

5. CAPITANIO, Alessia 98 ASD Pallanuoto Trieste 4:24.06 718 A
50m: 30.84 30.84 150m: 1:36.17 32.67 250m: 2:43.25 33.65 350m: 3:51.20 34.16

100m: 1:03.50 32.66 200m: 2:09.60 33.43 300m: 3:17.04 33.79 400m: 4:24.06 32.86

6. ELHENICKA, Martina 93 Vysokoškolské sportovní centrum  4:26.18 701 A
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.38 33.49 250m: 2:45.54 33.72 350m: 3:54.18 33.62

100m: 1:03.89 33.35 200m: 2:11.82 34.44 300m: 3:20.56 35.02 400m: 4:26.18 32.00

7. ALCARAS, Alice 00 Scotland North 4:28.84 680 A
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.64 34.47 250m: 2:49.58 33.98 350m: 3:56.17 32.47

100m: 1:06.17 34.75 200m: 2:15.60 34.96 300m: 3:23.70 34.12 400m: 4:28.84 32.67

8. BRUGGER, Angélique 00 SC Uster Wallisellen 4:36.37 626 A
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.30 35.20 250m: 2:51.54 34.75 350m: 4:02.63 35.60

100m: 1:06.10 34.47 200m: 2:16.79 35.49 300m: 3:27.03 35.49 400m: 4:36.37 33.74

9. HORSKA, Kristyna 97 Vysokoškolské sportovní centrum  4:36.53 625 R
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.24 35.09 250m: 2:52.69 35.17 350m: 4:02.25 34.55

100m: 1:07.15 35.31 200m: 2:17.52 35.28 300m: 3:27.70 35.01 400m: 4:36.53 34.28

10. DONATI, Veronica 00 Vittoria Alata Nuoto asd 4:36.63 624
50m: 31.73 31.73 150m: 1:40.34 34.61 250m: 2:50.56 35.46 350m: 4:01.88 35.86

100m: 1:05.73 34.00 200m: 2:15.10 34.76 300m: 3:26.02 35.46 400m: 4:36.63 34.75

11. STAUDINGER, Sara 99 SC Uster Wallisellen 4:38.69 610
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.36 35.46 250m: 2:53.06 34.96 350m: 4:04.19 35.24

100m: 1:06.90 35.07 200m: 2:18.10 35.74 300m: 3:28.95 35.89 400m: 4:38.69 34.50

12. PLATER, Chloe 00 Mount Kelly 4:40.48 599
50m: 31.92 31.92 150m: 1:40.95 35.15 250m: 2:51.72 35.70 350m: 4:04.45 36.66

100m: 1:05.80 33.88 200m: 2:16.02 35.07 300m: 3:27.79 36.07 400m: 4:40.48 36.03

13. VAN WESTENDORP, Annick 93 SC Uster Wallisellen 4:41.29 594
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.80 35.26 250m: 2:52.63 35.49 350m: 4:04.94 36.47

100m: 1:06.54 34.74 200m: 2:17.14 35.34 300m: 3:28.47 35.84 400m: 4:41.29 36.35

14. RENICA, Marta 00 Vittoria Alata Nuoto asd 4:43.80 578* *
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.21 35.16 250m: 2:53.50 36.40 350m: 4:07.29 37.03

100m: 1:06.05 34.52 200m: 2:17.10 35.89 300m: 3:30.26 36.76 400m: 4:43.80 36.51

15. STRICKNER, Chiara 00 Region Ostschweiz 4:47.54 556* *
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.57 35.93 250m: 2:56.70 36.81 350m: 4:11.08 37.46

100m: 1:07.64 35.75 200m: 2:19.89 36.32 300m: 3:33.62 36.92 400m: 4:47.54 36.46

16. MATTOSCIO, Julia 00 Region Ostschweiz 4:50.46 539* *
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.68 36.45 250m: 2:58.55 37.59 350m: 4:14.06 37.72

100m: 1:07.23 35.30 200m: 2:20.96 37.28 300m: 3:36.34 37.79 400m: 4:50.46 36.40
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51e Challenge International de Genève
19 au 21 janvier 2018

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 18 ans et plus

Rang AN Temps Pts

17. LAURENT, Inès 97 Ln 4:51.01 536* *
50m: 32.21 32.21 150m: 1:46.23 37.05 250m: 3:00.18 36.67 350m: 4:14.35 36.83

100m: 1:09.18 36.97 200m: 2:23.51 37.28 300m: 3:37.52 37.34 400m: 4:51.01 36.66

18. PILLONEL, Morgane 00 SC Winterthur 4:57.23 503* *
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.30 37.38 250m: 3:02.25 37.92 350m: 4:19.28 38.66

100m: 1:08.92 36.52 200m: 2:24.33 38.03 300m: 3:40.62 38.37 400m: 4:57.23 37.95

forf.nd. ZAVADOVA, Tereza 97 Vysokoškolské sportovní centrum  

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 17 ans et moins
19.01.2018 - 9:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 4:20.94 SEEMANN, Lindsay CAN Vernets Genève 19.01.2008
Juniors dames : 4:45.00
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. TORTOMASI, Emanuela 01 Team Insubrika 4:24.69 712 A
50m: 31.20 31.20 150m: 1:38.21 33.47 250m: 2:45.61 33.46 350m: 3:52.21 33.01

100m: 1:04.74 33.54 200m: 2:12.15 33.94 300m: 3:19.20 33.59 400m: 4:24.69 32.48

2. MACLEOD, Iona 03 Scottish Swimming 4:29.61 674 A
50m: 30.83 30.83 150m: 1:38.33 33.75 250m: 2:46.74 34.10 350m: 3:55.67 34.16

100m: 1:04.58 33.75 200m: 2:12.64 34.31 300m: 3:21.51 34.77 400m: 4:29.61 33.94

3. DENNIS, Georgina 02 Scottish Swimming 4:30.74 666 A
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.94 34.12 250m: 2:47.33 34.29 350m: 3:56.82 34.16

100m: 1:04.82 33.87 200m: 2:13.04 34.10 300m: 3:22.66 35.33 400m: 4:30.74 33.92

4. CESARANO, Noemi 03 ASD Team Limit 4:31.25 662 A
50m: 31.26 31.26 150m: 1:38.49 34.21 250m: 2:48.13 35.30 350m: 3:57.45 34.55

100m: 1:04.28 33.02 200m: 2:12.83 34.34 300m: 3:22.90 34.77 400m: 4:31.25 33.80

5. FRANCIS, Molly 01 Mount Kelly 4:32.85 650 A
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.04 34.84 250m: 2:49.56 34.02 350m: 3:59.39 33.90

100m: 1:05.20 34.42 200m: 2:15.54 35.50 300m: 3:25.49 35.93 400m: 4:32.85 33.46

6. STEWART, Kirsty 01 Scotland North 4:34.95 636 A
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.73 34.78 250m: 2:49.45 35.75 350m: 4:00.52 35.83

100m: 1:03.95 33.31 200m: 2:13.70 34.97 300m: 3:24.69 35.24 400m: 4:34.95 34.43

7. RUSSELL, Emma 03 Scottish Swimming 4:36.33 626 A
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.64 35.94 250m: 2:53.00 35.96 350m: 4:03.65 35.20

100m: 1:05.70 34.51 200m: 2:17.04 35.40 300m: 3:28.45 35.45 400m: 4:36.33 32.68

8. PANICO, Antonia 02 ASD Team Limit 4:36.86 623 A
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.39 34.65 250m: 2:51.32 34.77 350m: 4:02.37 35.40

100m: 1:06.74 34.78 200m: 2:16.55 35.16 300m: 3:26.97 35.65 400m: 4:36.86 34.49

9. MAINARDI, Ilaria 03 Vittoria Alata Nuoto asd 4:39.76 603 R
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.81 35.31 250m: 2:54.58 36.16 350m: 4:06.40 35.84

100m: 1:07.50 35.60 200m: 2:18.42 35.61 300m: 3:30.56 35.98 400m: 4:39.76 33.36

10. REID, Rebecca 02 Scotland North 4:40.35 600
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.54 36.22 250m: 2:54.20 35.94 350m: 4:05.88 35.61

100m: 1:06.32 35.07 200m: 2:18.26 35.72 300m: 3:30.27 36.07 400m: 4:40.35 34.47

11. MORGAN, Rosie 03 Scottish Swimming 4:42.89 584
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.19 36.06 250m: 2:54.14 35.07 350m: 4:07.42 37.08

100m: 1:07.13 35.47 200m: 2:19.07 35.88 300m: 3:30.34 36.20 400m: 4:42.89 35.47

12. GEILENKIRCHEN, Eva 03 Swiss Swimming 4:49.50 544* *
50m: 32.56 32.56 150m: 1:46.02 38.15 250m: 3:00.96 37.17 350m: 4:15.06 37.02

100m: 1:07.87 35.31 200m: 2:23.79 37.77 300m: 3:38.04 37.08 400m: 4:49.50 34.44

13. RIZZA, Vanessa 03 ASD Swim Academy Martesana 4:49.56 544* *
50m: 33.93 33.93 150m: 1:47.21 37.42 250m: 3:01.77 37.64 350m: 4:15.91 37.05

100m: 1:09.79 35.86 200m: 2:24.13 36.92 300m: 3:38.86 37.09 400m: 4:49.56 33.65
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51e Challenge International de Genève
19 au 21 janvier 2018

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 17 ans et moins

Rang AN Temps Pts

14. RICCIO, Marianicla 01 ASD Team Limit 4:50.29 540* *
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.55 36.42 250m: 2:58.56 37.34 350m: 4:13.49 37.61

100m: 1:08.13 35.86 200m: 2:21.22 36.67 300m: 3:35.88 37.32 400m: 4:50.29 36.80

15. WOLFRUM, Miriam 04 SC Uster Wallisellen 4:52.00 531* *
50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.48 36.99 250m: 3:00.42 37.62 350m: 4:15.36 37.47

100m: 1:08.49 36.60 200m: 2:22.80 37.32 300m: 3:37.89 37.47 400m: 4:52.00 36.64

16. RACHINI, Giuditta 03 Chimera Nuoto 4:52.60 527* *
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.24 37.17 250m: 3:01.50 37.43 350m: 4:16.49 37.11

100m: 1:09.07 36.19 200m: 2:24.07 37.83 300m: 3:39.38 37.88 400m: 4:52.60 36.11

17. TERSCHAWETZ, Pia 01 Scsh 1 4:53.44 523* *
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.35 37.33 250m: 2:59.97 37.48 350m: 4:15.63 37.47

100m: 1:08.02 35.43 200m: 2:22.49 37.14 300m: 3:38.16 38.19 400m: 4:53.44 37.81

18. BATTIPAGLIA, Martina 03 ASD Swim Academy Martesana 4:54.38 518* *
50m: 31.88 31.88 150m: 1:45.80 37.61 250m: 3:01.84 37.49 350m: 4:17.61 36.94

100m: 1:08.19 36.31 200m: 2:24.35 38.55 300m: 3:40.67 38.83 400m: 4:54.38 36.77

19. DI BIASE, Laura 04 Genève Natation 1885 5:15.06 422* *
50m: 33.47 33.47 150m: 1:51.41 39.57 250m: 3:13.37 41.02 350m: 4:35.34 40.52

100m: 1:11.84 38.37 200m: 2:32.35 40.94 300m: 3:54.82 41.45 400m: 5:15.06 39.72

forf.nd. POAROS, Thalia 01 Mount Kelly

Epreuve 2 Messieurs, 100m Libre 19 ans et plus
19.01.2018 - 9:30 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 50.19 GRECHIN, Andrey SUI Genève 17.01.2014
Open messieurs : 55.00
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 50.79 787 A 24.51 26.28
2. NEMETH, Nandor 99 Hungary 50.80 787 A 24.15 26.65
3. PACO PEDRONI, Tom 95 Olympic Nice Natation 51.29 765 A 24.28 27.01
4. IRIE, Ryosuke 90 Team Elite 51.58 752 A 25.06 26.52
5. KONOVALOV, Liran 94 Israel 51.62 750 A 24.87 26.75
6. D'ARRIGO, Andrea Mitchell 95 USA Swimming/Gator Swim Club 51.68 747 A 25.47 26.21
7. NOVAK, Petr 96 Vysokoškolské sportovní centrum  51.90 738 A 24.77 27.13
8. NAMIR, Daniel 97 Israel 51.96 735 A 25.25 26.71
9. SANTANA, Matheus 96 Team Elite 52.35 719 R 25.03 27.32

10. DREESENS, Dion 93 Team Elite 52.41 717 25.22 27.19
11. ZOULALIAN, Nicolas 96 Genève Natation 1885 52.52 712 24.99 27.53
12. SILVA, Nelson 86 Brazil 53.46 675 25.92 27.54
13. BEELEY, Tom 99 Scotland North 53.57 671 25.87 27.70
14. SCARPINO, Matteo 99 Lancy Natation 54.12 651 26.27 27.85
15. MOSCONI, Mattia 99 Circolo Canottieri Aniene 54.20 648 26.68 27.52
16. SIDLER, Christian 91 SC Uster Wallisellen 54.38 641 25.69 28.69
17. DEBEUCKELAERE, Alain 94 Sc Thionville 54.47 638 26.27 28.20
18. MÜLLER, Simon 98 SC Uster Wallisellen 54.70 630 26.34 28.36
19. SIMONETTI, Giorgio 98 Vittoria Alata Nuoto asd 54.78 627 26.54 28.24

HAMOUCHANE, Souhail 97 AAS Sarcelles 54.78 627 27.20 27.58
21. SCHLATTER, Timothy 98 SC Uster Wallisellen 54.92 623 26.01 28.91
22. LINDBERG, Peik 99 Nuoto sport Locarno 55.05 618 * 26.18 28.87
23. NOWAK, Olivier 97 SC Uster Wallisellen 55.13 616 * 26.45 28.68
24. ANGILELLA, Davide 99 Vittoria Alata Nuoto asd 55.15 615 * 26.28 28.87
25. SESTINI, Lorenzo 99 Chimera Nuoto 55.47 604 * 26.16 29.31
26. MICHAUX, Benjamin 91 Nyon 55.96 589 * 26.53 29.43
27. HAEN, Yan 96 Nd Villefranche-En-Beaujolais 55.99 588 * 26.50 29.49
28. BAUMGART, Martin 97 Genève Natation 1885 57.58 540 * 27.31 30.27
29. MAGLI, Bryan 99 Genève Natation 1885 58.66 511 * 27.76 30.90

forf.nd. GAMBURG, David 93 Israel
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51e Challenge International de Genève
19 au 21 janvier 2018

Epreuve 2, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, 19 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m

forf.déc. RODRIGUEZ, Steve 99 Lancy Natation
forf.déc. RIHOUX, Charles 98 Olympic Nice Natation

Epreuve 2 Garçons, 100m Libre 18 ans et moins
19.01.2018 - 9:30 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 50.98 MCLAY, Scott GBR Genève 20.01.2017
Juniors messieurs : 57.00
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. BURDISSO, Federico 01 Mount Kelly 50.91 782 A 23.98 26.93
==== Nouveau record CIG ====

2. LOKTEV, Denis 00 Israel 51.06 775 A 24.87 26.19
3. DJAKOVIC, Antonio 02 Swiss Swimming 51.36 761 A 24.83 26.53
4. MITYUKOV, Roman 00 Swiss Swimming 51.75 744 A 24.98 26.77
5. GOODBURN, Archie 01 Scottish Swimming 52.75 703 A 25.78 26.97
6. SMIRNOV, Michael 01 Israel 53.02 692 A 25.15 27.87
7. DAILLEY, Sam 01 Mount Kelly 53.04 691 A 25.34 27.70
8. GRANDJEAN, Meven 00 Olympic Nice Natation 53.19 685 A 25.25 27.94
9. CAPPELLETTI, Christopher 00 Swiss Swimming 53.40 677 R 25.71 27.69

10. FRANCESCHI, Nicolo 01 Nuoto Club Milano 53.58 671 25.28 28.30
11. RETSON, Ryan 00 Scottish Swimming 53.66 668 26.34 27.32
12. AGNEW, Fraser 01 Scotland North 54.03 654 25.90 28.13
13. SALCZER, Ladislas 00 Olympic Nice Natation 54.20 648 25.91 28.29
14. RIBINSKI, David 00 Israel 54.24 646 25.57 28.67
15. NOBLE, Harry 01 Mount Kelly 54.26 646 25.80 28.46
16. BURDISSO, Alessandro 00 Mount Kelly 54.46 639 26.05 28.41
17. DUTEL, Yanis 00 Nd Villefranche-En-Beaujolais 54.62 633 26.07 28.55
18. WICKIHALTER, Dario 03 Swiss Swimming 55.03 619 26.64 28.39
19. ANZONI, Simone 00 Vittoria Alata Nuoto asd 55.04 619 25.85 29.19
20. TSCHIGG, Ben 00 Region Ostschweiz 55.30 610 26.03 29.27
21. SENIS, Davide 00 ASD Swim Academy Martesana 55.37 608 26.77 28.60
22. HOUETTE, Louis 00 Scotland North 55.68 597 27.21 28.47
23. KEMPF, Fabian 01 Swiss Swimming 55.69 597 27.31 28.38
24. MADDOCKS, Edward 01 Mount Kelly 55.71 597 26.68 29.03
25. SMART, Lewis 01 Mount Kelly 55.75 595 27.49 28.26
26. DE FALCO, Alessandro 02 Nuoto Club Milano 55.76 595 27.21 28.55
27. MAURER, Kris Robin 00 SC Uster Wallisellen 55.81 593 27.31 28.50
28. SCHMID, Noah 00 Region Ostschweiz 55.93 590 26.91 29.02
29. TAVANTI, Alessandro 03 Chimera Nuoto 56.20 581 26.33 29.87
30. HODGES, Charlie 01 Mount Kelly 56.23 580 27.53 28.70
31. KEAN, John 02 Scottish Swimming 56.32 577 27.26 29.06
32. OWEN, Tom 00 Mount Kelly 56.75 564 26.84 29.91
33. REDA, Younes 02 Genève Natation 1885 57.03 556 * 27.25 29.78
34. LOVIE, Iain 01 Scotland North 57.27 549 * 27.36 29.91
35. KELLY, Douglas 03 Mount Kelly 57.38 546 * 26.82 30.56
36. MEZULAT, Jodokus 01 Region Ostschweiz 58.05 527 * 27.41 30.64
37. CAMERA, Simone 01 Nuoto Club Milano 58.16 524 * 28.01 30.15
38. VELAZCO-RIOS, Eder 01 Mount Kelly 58.90 505 * 27.84 31.06
39. RENNERT, Niklas 04 SV Ludwigsburg 08 58.99 502 * 28.07 30.92
40. GROUNAUER, Jules 01 Genève Natation 1885 59.92 479 * 28.63 31.29
41. LISSI, Luca 01 Nuoto Club Milano 1:01.02 454 * 29.20 31.82
42. MC GUIRE, Adam 04 Genève Natation 1885 1:01.85 436 * 29.32 32.53
43. BEAUVIR, Thomas 03 Genève Natation 1885 1:08.78 317 * 32.24 36.54
44. DAYER, Colin 03 Genève Natation 1885 1:09.17 311 * 33.28 35.89
45. RIMER, Michael 04 Genève Natation 1885 1:11.77 279 * 34.37 37.40
46. PERRY, William 00 Mount Kelly 1:17.52 221 * 35.67 41.85
47. HOBBS, Alex 05 Mount Kelly 1:41.90 97 * 48.77 53.13

forf.nd. PIGNOTTI, Lorenzo 02 Nuoto Club Milano
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51e Challenge International de Genève
19 au 21 janvier 2018

Epreuve 3 Dames, 50m Brasse Cat. générale
19.01.2018 - 9:50 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 30.89 HANNIS, Molly C USA Genève 24.01.2016
Toutes categories Dames : 38.50
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. BONNET, Charlotte 95 Olympic Nice Natation 32.46 749 A
2. SMITH, Jasmin 01 Scotland North 33.45 684 A
3. VERZI, Marta 01 Circolo Canottieri Aniene 33.69 670 A
4. ICCARDI, Rachele 03 Nuoto Club Milano 33.71 668 A

STAUDINGER, Sara 99 SC Uster Wallisellen 33.71 668 A
6. ROBINSON, Niamh 99 Mount Kelly 34.06 648 A
7. STAUDINGER, Simona 99 SC Uster Wallisellen 34.20 640 A
8. TERNO, Federica 94 Qswim ssd 34.73 611 A
9. EDMUNDS, Louise 02 Mount Kelly 34.75 610 B

10. HORSKA, Kristyna 97 Vysokoškolské sportovní centrum  34.79 608 B
11. PENNEY, Morgan 00 Mount Kelly 34.85 605 B
12. COURBOT, Fanny 01 Nd Villefranche-En-Beaujolais 34.86 604 B
13. REILLY, Ellie 03 Scottish Swimming 34.87 604 B
14. BÖTSCHI, Fabiana 00 Region Ostschweiz 34.90 602 B
15. GENOVESE, Carolina 01 ASD Dream Team Salerno 35.31 581 B
16. BUSSARD, Morgane 96 Genève Natation 1885 35.38 578 B
17. BORGOGNO, Alizée 01 Olympic Nice Natation 35.52 571 R
18. RECHSTEINER, Lara 02 Region Ostschweiz 35.66 564
19. MCDOWELL, Christina 99 Mount Kelly 36.11 544
20. WEBER, Selina 03 SC Winterthur 36.42 530
21. LA BELLA, Sara 99 Chimera Nuoto 36.54 525
22. LANDOLFO, Elena 02 Assonuoto Club Caserta 36.57 523
23. TESINI, Lucrezia 01 Nuoto Club Milano 36.62 521
24. TERSCHAWETZ, Pia 01 Scsh 1 36.83 512
25. MCINTOSH, Caroline 99 Scotland North 36.98 506
26. PRADISSITTO, Chiara Maria 01 Nuoto Club Milano 37.03 504
27. PILLONEL, Morgane 00 SC Winterthur 37.68 478
28. MAIN, Sophie 04 Mount Kelly 37.94 469
29. CIOFFI, Anna Rita 03 ASD Dream Team Salerno 38.51 448* *
30. OWEN, Honey 01 Mount Kelly 38.60 445* *
31. ROTONDO, Roberta 02 Chimera Nuoto 38.66 443* *
32. BURATTI, Alicia 01 Genève Natation 1885 41.27 364* *
33. ABDUL BAKI, Sarah 04 Genève Natation 1885 42.73 328* *
34. GENEROWICZ, Xulia 03 Genève Natation 1885 44.38 293* *

forf.nd. ROSS, Lucy 02 Scottish Swimming
forf.nd. URBANIAK, Anastasia 00 Nd Villefranche-En-Beaujolais

Epreuve 4 Messieurs, 200m Brasse 19 ans et plus
19.01.2018 - 10:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 2:16.60 CRAIG, Brad USA Genève 22.01.2016
Open messieurs : 2:37.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. GIORGETTI, Edoardo 89 Circolo Canottieri Aniene 2:17.15 A 30.63 34.52 35.25 36.75
2. MACKAY-CHAMPION, T. 97 Scottish Swimming 2:18.35 A 31.15 35.49 35.58 36.13
3. NATALE, Giuseppe 96 ASD Team Limit 2:18.75 A 31.92 35.48 35.74 35.61
4. ILYA, Gladishev 97 Israel 2:19.74 A 31.22 35.17 36.39 36.96
5. PIZZINI, Luca 89 Bentegodi 2:20.68 A 31.54 35.70 35.65 37.79
6. KUTIL, Jan 91 Vysokoškolské sportovní centrum  2:20.93 A 32.28 36.59 35.67 36.39
7. DI PALO, Vincenzo 98 Assonuoto Club Caserta 2:23.27 A 32.21 36.79 36.85 37.42
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51e Challenge International de Genève
19 au 21 janvier 2018

Epreuve 4, Messieurs, 200m Brasse, Eliminatoire, 19 ans et plus

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

8. MANETSCH, Lucas 96 SC Uster Wallisellen 2:23.39 A 32.09 36.64 37.29 37.37
9. NETO, Matheus 94 Team Elite 2:29.13 R 32.61 37.29 38.54 40.69

10. APPIANI, Lorenzo 99 Nuoto Club Milano 2:36.01 33.84 39.55 40.59 42.03
11. DELLO BUONO, Damien 97 Nyon 2:36.17 34.86 40.03 40.34 40.94
12. RAMSEYER, Marco 89 Svsw 2:37.78 * 35.18 40.46 41.27 40.87
13. BAILLOD, Julien 80 Rfn 2:40.09 * 36.64 40.75 41.20 41.50

forf.nd. GIGLI, Luka 96 Genève Natation 1885

Epreuve 4 Garçons, 200m Brasse 18 ans et moins
19.01.2018 - 10:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 2:19.15 PAGANELLI, Marco ITA Genève 17.01.2014
Juniors messieurs : 2:40.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. PETRASHOV, Denis 00 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:15.88 A 31.32 34.96 34.73 34.87
==== Nouveau record CIG ====

2. FUSCO, Alessandro 00 Swimming Club Alessandria 2:17.55 A 30.88 35.39 35.27 36.01
3. POLONSKY, Ron 01 Israel 2:20.74 A 31.62 35.82 36.45 36.85
4. COSTE, Damien 00 Nd Villefranche-En-Beaujolais2:24.92 A 32.24 37.00 37.99 37.69
5. HARRISON, Ben 00 Mount Kelly 2:29.12 A 33.76 37.76 39.03 38.57
6. TAVERNER, Oliver 01 Mount Kelly 2:29.88 A 34.62 39.49 38.04 37.73
7. FERGUSON, Daniel 01 Scottish Swimming 2:30.33 A 35.13 38.28 38.34 38.58
8. ALLISON, Fraser 00 Scottish Swimming 2:31.07 A 34.69 38.43 38.94 39.01
9. MITEV, Boris 01 Genève Natation 1885 2:32.59 R 35.71 38.60 39.29 38.99

10. COSTARELLA, Cristian 03 Assonuoto Club Caserta 2:32.64 34.95 38.63 39.73 39.33
11. DUCOMMUN, Léandre 02 Swiss Swimming 2:32.83 34.32 39.52 39.50 39.49
12. PECK, Samuel 00 Mount Kelly 2:32.84 33.83 39.15 39.22 40.64
13. TOSCAN, Marius 02 Swiss Swimming 2:32.93 34.38 39.26 39.18 40.11
14. PARFUSS, Florin 02 Region Ostschweiz 2:33.48 35.24 38.72 40.28 39.24
15. BÖHM, Dustin 00 SV Ludwigsburg 08 2:33.88 33.83 39.21 40.78 40.06
16. ALLISON, Angus 03 Scottish Swimming 2:35.25 35.78 40.05 40.52 38.90
17. SALCZER, Ladislas 00 Olympic Nice Natation 2:35.30 33.65 38.70 42.06 40.89
18. KEAN, John 02 Scottish Swimming 2:36.19 35.96 39.75 39.99 40.49
19. SMART, Lewis 01 Mount Kelly 2:38.29 34.27 40.97 41.40 41.65
